
Uchwała Nr XXXVI/256/2014
Rady Gminy Lubiszyn
z dnia 20 maja 2014r.

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

       §1
Ustala się dla Sołtysów z terenu Gminy Lubiszyn dietę miesięczną w wysokości 250 zł., 
płatną do końca każdego miesiąca.

§2

Traci moc uchwała Nr XXI/146/2012 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2012r.           
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

                                                       §3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

      § 4                    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2014r.


